PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике

и законности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О начале процедуры формирования Избирательной комиссии Приморского края нового состава

В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и Избирательным кодексом Приморского края Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать процедуру формирования Избирательной комиссии Приморского края нового состава.

2.Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, а также представительным органам муниципальных образований, Избирательной комиссии Приморского края действующего состава, Центральной избирательной комиссии Российской Федерации представить кандидатуры в состав Избирательной комиссии Приморского края в Законодательное Собрание Приморского края.

3.Установить срок для направления предложений в состав Избирательной комиссии Приморского края до 18 часов 4 июля 2011 года.

4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение семи дней со дня его принятия.

5.Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации в течение семи дней со дня его принятия.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

      В.В. Горчаков